
 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00784 件名

内部発注番号 5025000146
杉並区立成田保育園移転改築及び併設１施設建

設建築工事
入札見積締切日時 2020年8月17日 17時00分

開札日時 2020年8月19日 9時07分

予定価格 541,552,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区成田西一丁目２８番

業種 0700 建築工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 興建社・矢島建設共同企業体

所在地 東京都杉並区荻窪五丁目１８番１４号

落札金額 492,000,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 興建社・矢島建設共同企業体 513,000,000円 500,000,000円 492,000,000円 落札率　99.9％

2 白石・日盛建設共同企業体 526,000,000円 510,000,000円

辞退

3 江州・天心建設共同企業体 530,000,000円

辞退 ＊＊

備考 工事概要
　杉並区立成田保育園を移転改築する。また、地域コミュニティ施設を併設し、複合施設として建設する。
　・敷地面積：1,719.40㎡
　・構　　造：鉄筋コンクリート造
　・階　　数：地上2階、地下1階
　・規　　模：建築面積　612.32㎡
　　　　　　　延床面積　1,389.29㎡
履行期限　契約締結の翌日から令和４年１月３１日まで
本件の低入札調査基準価格　    442,870,321円（税抜き）
  本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

okada-yoshitaka
テキストボックス
議案第８７号杉並区立成田保育園移転改築及び併設１施設建設建築工事の請負契約の締結について

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料令和２年 ９月２３日総  務  部  経  理   課

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
予定価格（円）　４９２，３２０，０００（税抜き）　５４１，５５２，０００（税込み）落札率　99.9％  

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
契約金額　５４１，２００，０００（税込み）

OKADA-YOSHITAKA
長方形



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00868 件名

内部発注番号 5021000112
区立学校児童・生徒用タブレットＰＣの買入れ入札見積締切日時 2020年8月20日 17時00分

開札日時 2020年8月21日 14時09分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 公告文記載のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 05 電子計算機（パソコン、オフコン等）

00  

00  

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 富士電機ＩＴソリューション株式会社

所在地 東京都千代田区外神田六丁目１５番１２号

落札金額 760,000,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 富士電機ＩＴソリューション株式会社 775,200,000円 760,000,000円 千代田区

2 株式会社ライオン事務器 東京本店 中央区

辞退 ＊＊

3 リコージャパン株式会社 首都圏ＭＡ事業部　公
共営業部

中央区

辞退 ＊＊

4 和泉ビジネス・マシン株式会社

辞退 ＊＊

5 Ｄｙｎａｂｏｏｋ株式会社 首都圏支社 江東区

辞退 ＊＊

6 株式会社大塚商会 LA事業部公共グループ 千代田区

辞退 ＊＊

7 株式会社ＪＭＣ 東日本支店 目黒区

辞退 ＊＊

8 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社 文京区

辞退 ＊＊

9 株式会社日本ビジネス開発 東京本社 千代田区

辞退 ＊＊

10 株式会社アクト 文京区

不参 ＊＊

備考 契約番号　内部発注番号
契約金額　落札金額に消費税及び地方消費税相当分を加算した額
履行期間　契約締結の翌日から令和３年１月31日まで
本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得または処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第3条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料令和２年 ９月２３日総  務  部  経  理   課

OKADA-YOSHITAKA
長方形

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
予定価格（円）　　　　非公表

okada-yoshitaka
テキストボックス
議案第８８号区立学校児童・生徒用タブレットＰＣの買入れについて

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
契約金額　８３６，０００，０００（税込み）




